
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek oświatowych oraz w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku na rok 2018 polegających na zmianie źródła finansowania z zadań własnych na zadania 
realizowane ze środków budżetu państwa w zakresie:

 działu 801 - Oświata i wychowanie

 rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

 grupy wydatków  – Dotacje na zadania bieżące, kwotę 21.920,00 zł

 grupy wydatków  – Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 31.510,00 zł

 rozdziału 80104 - Przedszkola

 grupy wydatków  – Dotacje na zadania bieżące, kwotę 84.940,00 zł

 grupy wydatków  – Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę  686.200,00 zł

 grupy wydatków  – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę  60.450,00 zł

 rozdziału 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego

 grupy wydatków  – Dotacje na zadania bieżące, kwotę 32.880,00 zł

 rozdziału 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

 grupy wydatków  – Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę  9.590,00 zł

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: EE5B96A0-9A71-4D45-ABBB-EDB46610945C. Podpisany Strona 1




